HCS - HES Cabling Systems
HCS Newsletter
No. 87, Dated 07 September, 2022
HCS New Cost-Effective
RJ45 24 Port 0.5U Angled Type
 Copper Patch Panel
HCS P/N: P00-0247A-AU

 → Metalik yapı - Metallic construction
 → Cat6/Cat6A Uygulamaları - Cat6/Cat6A Applications
SİPARİŞ BİLGİLERİ  /  ORDERING INFORMATION
HCS P/N
Açıklamalar
Description
Kablo Düzenleyici
Cable Organizer
Yükseklik
Units
Boyut
Size
Jack Uyumluluk
Jack Compatibility
P00-0247A-AU
24 port Keystone Jack Boş 19” Açılı Metal Patch Panel
24 port Keystone Jack Blank 19” Angled Metal Patch Panel
Modüler Arka Organizer
Modular Rear Organizer
0.5U
22.2x483 mm
0.87x19 Inch
J6E-00873 (Cat6 UTP PD 180° KJ)
J6E-00874 (Cat6 UTP PD Shuttered 180° KJ)
J6E-00883 (Cat6 UTP PD Slim 180° KJ)
J6E-00863 (Cat6 FTP TL 90° KJ )
J6A-00856 (Cat6A UTP TL 90° KJ)
J6A-Z0826 (Cat6A FTP TL Slim 180° KJ)
10
6.8